EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Cuidador de Aluno com Deficiência - Regional Sul, na Escola Estadual
Antônio Cesário de Figueiredo Neto, localizada na Rua Francisco de Siqueira, 195 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-010, dia 15/02/2019, as 08:00, os candidatos abaixo
relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 BEATRIZ KAREN PEREIRA SOUZA 054.779.831-83 147

2 RAFAELA BASTOS LIRA 056.048.601-40 148

3 MARIANE CANDIDO ALVARES 061.815.681-07 149

4 ROSICLER LISBOA DE OLIVEIRA CAMPOS 024.165.569-24 150

5 JANIRA LOZENIRA NUNES FERREIRA 905.320.741-49 151

6 MAYSA DE FATIMA MATOS VIEIRA 042.549.641-45 152

7 MYLENA ARAUJO VILELA 028.907.561-06 153

8 ETHIANE FLÁVIA BEZERRA MATOS 898.179.901-68 154

9 DANIELA LOTERIO ROQUE 003.738.461-93 155

10 RUSLEY DOS SANTOS SOUZA 019.325.911-76 156

11 LORRAYNE DOS SANTOS MATOS 055.976.391-37 157

12 HELENIR DA SILVA ROSARIO 882.137.901-97 158

13 RÔMULO FLANEGAN ESPERANÇA CAMPOS 048.148.201-60 159

14 MARIA JULIA DELFINO 063.120.461-09 160

15 JULY KETLEY CORREA 024.886.951-57 161

16 ADRIANA MARIA EUGENIO 432.507.181-49 162

17 ELISSANDRA BORGES CAVALCANTE 006.941.249-90 163

18 ROBERTO GERMANO JUNIOR 692.708.561-00 164

Cuiabá/MT, 14 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018